
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                                   № 4985-51/VIII                            

 

 

Про надання дозволу на оренду майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6, 

ст. 15 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», рішення 

Слобожанської селищної ради від 30.10.2025 № 4865-50/VIII «Про затвердження Положення 

про особливості оренди комунального майна Слобожанської селищної територіальної громади 

та Примірного договору оренди майна, що належить до комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади», відповідно до листа Слов’янської сільської ради 

Синельниківського району від 13.11.2025 №02-935/0/2-25, враховуючи висновки постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити частину нежитлового приміщення, розташованого за адресою: 

с. Олександрівка, вул. Центральна, 1, площею 98,1 кв.м до переліку другого типу у 

відповідності до вимог Закону України «Про оренду державного та комунального майна» (для 

передачі в оренду без проведення аукціону).  

2. Надати дозвіл балансоутримувачу – виконавчому комітету Слобожанської селищної 

ради здійснити процедуру передачі в оренду приміщення, зазначеного в п.1 цього рішення, 

Слов’янській сільській раді Синельниківського району. Термін дії договору оренди – 1 рік. 

Орендна плата – 1 грн на рік. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


